Una vez finalizado el plazo para subsanar documentos el Instituto procedió a verificar la 

documentación allegada por los participantes y a dar trámite a las observaciones 

presentadas, como resultado de este procedimiento, las propuestas quedaron clasificadas 

de la siguiente manera: 

1.1.  HABILITADAS: Ciento sesenta y ocho (168) propuestas 

N° CÓDIGO NOMBRE DEL PARTICIPANTE CATEGORIA SUBREGIÓN 

1 184_1000 JUAN SEBASTIÁN LÓPEZ PERDOMO POPULAR VALLE DE ABURRÁ 

2 184_1003 RICHAR ANTONY CASTRO ARIAS POPULAR VALLE DE ABURRÁ 

3 184_1013 GRETHEL ALEJANDRA BÁRCENAS DANNER URBANO ORIENTE